РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

****************

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Пансионат для граждан

пожилого возраста и инвалидов «Кедр»

**********************************************************

 663604, Красноярский край, г. Канск, 40 лет Октября,29 А,  тел.  2-38-52

ИНН 2450020522 КПП 245001001 ОГРН 1052450025352 от 06.12.10 г.

ПРИКАЗ

04 сентября 2013 г.                                                                                                     № 69– ОД

г. Канск

Об организации пропускного режима
в КГБУ СО «Пансионат «Кедр»
В соответствии с Федеральным законом от 02.08.1995г. №122-ФЗ «О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов, Федеральным законом № 130 от 25.07.1998 г. «О борьбе с терроризмом», Федеральным Законом от 26.02.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», законом Российской федерации № 2446-1 от 05.03.1992 г. «О безопасности», в целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества, безопасного функционирования учреждения, своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, клиентов в период их нахождения на территории, в здании и упорядочения работы учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о пропускном режиме в краевом государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Пансионат для граждан пожилого возраста и инвалидов «Кедр» (Приложение №1);

  2. Утвердить перечень разрешенных продуктов (с указанием их предельного количества) и запрещенных продуктов для передачи клиентам КГБУ СО «Пансионат «Кедр» (Приложение №2);
3. Руководителю отделения социально-трудовой реабилитации Е.И. Титенковой, юрисконсульту Н.О. Павловой, провести разъяснительную работу с клиентами учреждения по организации пропускного режима в КГБУ «Пансионат «Кедр» в срок до 30. 09.2013 г.
4.  Специалисту отдела кадров О.А. Бердниковой ознакомить  с данным приказом сотрудников  КГБУ СО «Пансионат «Кедр» в срок до 30. 09.2013 года.
5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    Т.А. Телешун

Согласовано:
Юрисконсульт___________ Н.О. Павлова